
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 59»

(наименование организации)

Приказ

Номер
документа Дата составления

140 2 7 .12 .2022г.
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении «Детский сад № 59»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», в целях противодействия коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении «Детский сад № 59»

Приказываю:

1. Утвердить следующий состав комиссии:
Председатель комиссии:
Мухетдинова Рита Барыевна - заведующий муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 59»;
Заместитель председателя комиссии:
Аввакумова Марина Вячеславовна -  заместитель заведующего по воспитательной и методической 
работе;
Секретарь комиссии:
Абдрахманова Рамиля Фитласовна -  педагог-психолог;
Члены комиссии:
Запретилина Юлия Валентиновна. -  воспитатель;
Козлова Надежда Геннадьевна -  заведующий хозяйством, председатель первичной профсоюзной 
организации;
Кузькина Алена Владимировна -  младший воспитатель;
Рублёва Евгения Павловна -  представитель родительской общественности.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 59 Р.Б.Мухетдинова


		2023-01-09T11:04:50+0500
	Мухетдинова Рита Барыевна
	Я являюсь автором этого документа




